
EDUCACIÓN 

DIRECCIÓN GENERAL DE GESTIÓN U ANA 

Departamento de Evaluación del 
()esculpen° y Capacitación Administra uva 

!mida Paulino Ortega 

De: 	 Capacitaciones Minerd 
Enviado el: 	 miércoles, 19 de mayo de 2021 3:17 p. m. 
Para: 	 Capacitaciones Minerd 
Asunto: 	 Invitación taller" Régimen Ético y Disciplinario del Servidor Público" 

RÉGIMEN ÉTICO Y DISCIPLINARIO, 

Impar, icul por 
rstracrón Ribirca 

(MAP> 

Objetivo: Dar a conocer las normas, principios y valores de conducta ética del servidor 
público, para asi contribuir a obtener valores humanos. 

  

/ 

er

(Pru•bas Nacionales). 

Salón munie di la 1:31Peccl*c 
da la Evaluación de la Calldaci Viernes 21 de 

Mayo, 2021 
Do 9:00 a.m. 
a 12:00 m. 

  

  

Favor do confirmar su asistencia enviándonos su nombro, mimar° da cédula, cargo, departamento o 
dirección a gua pro toneca, celular y corroo electrónico Institucional a: capacitacronos a min do. 
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REPÚBLICA. DOMINICANA 

Er)u- CA„cióNi 

Dirección General de Gesttión Humana 

Departamento de Evaluación del Desempeño y Capacitación Administrativa 
Taller " Régimen Ético y Disciplinario del Servidor Público" 

Salón Calidad de la Evaluación (Pruebas Nacionales) 
viernes 21 de mayo, 2021 

Ref. Nombre Cédula Teléfono Cargo Correo Grupo irmP 

1 Adalgisa Ceballos Simoa 001-0969787-0 

Dirección Gral. 

Administrativa 

Técnico Abogado de la  

Adalgisa.ceballos@minerd.gob.do  IV 

2 Alexandra Miguelina Angeles 001-0771576-5 

Tecnico Nacional, 

Supervisión Evalucación 

y Control alexandra.angeles@minerd.gob.do  II 	I 

3 Ángel Joaquin Rosario 225-0041424-2 829-788-5087 

Técnico, Depto. 
Patrimonio y Control 
Activo Fijo angel.joaquin22@gmail.com

/ 
III 

i 
4,  21 

7": 	• 	j  

z 

4 Cesar Dominguez 001-0554533-9 849-806-6606 

Coordinador 

Administrativo, OCI CEDOMSA@YAHOO.ES  IV 

5 Cristian Juliana Dominici 402-1144257-5 829-519-3902 

Asistente, DSG Depto. de 

Almacén y Suministro cristian.dominici@minerd.gob.do  II 

7 

¿  	o 

6 Donaldo de Jesus Guzman Ortiz 001-0391974-2 B4_3/1,•4 3.-?¿Television 

Asistente Director Radio 

Educativa. donaldo.guzman@minerd.gob.do  II  

7 Elenny Maria Polonia Lopez 087-0021696-6 809-963-0776 

Técnico, Dirección de 

gestión ambiental y de 

riesgos elenny.polonia@minerd.gob.do  III L 	A4  •  ".,/,..._ 

8 Elma Rosario Garcia 001-1214953-9 

I étnico Docente, 

Viceministerio de 

Descentralizacion elma.rosario@minerd.gob.do  III 

9 Gerineldo Valenzuela 011-0029253-9 829-610-1735 

Auxiliar; Depto. 
Patrimonio y Control 
Activo Fijo II 0,e hi-wgide 



10 Gloria Esperanza Veras 001-0205371-7 829-730-0047 

Auxiliar; Depto. 

Patrimonio y Control 

Activo Fijo gloria.veras@minerd.gob.do  II 111  /--.1r, 0,.. 
Ir 

11 

Heriberto Jose Albarran 

Maldonado 402-3610746-8 809-796-6066 

Encargado, Programa 

Jornada Extendida heriberto.albarran@minerd.gob.do  V 

/   

12 Ingrid Claribel Cruz de Ramirez 001-0856828-8 809-796-6068 

Analista, Programa 

Jornada Extendida Ingrid.cruz@minerd.gob.do  IV------ tl""s- 

13 José Antonio Vallejo Estrella. 402-2516500-6. 829-866-6267 

Soporte I ecnico, 

Departamento de 

Sol:PP 
José.vallejo@minerd.gob.do  III 

14 Juan Carlos Made 011-0029297-6 

Director Radio Television 

Educativa. juan.made@minerd.gob.b.do  IV .114,111W 

15 Julio César Tejeda Pineda 002-0070270-2 809-643-9964. 

Director Regional 04 San 

Cristóbal julio.tejeda@minerd.gob.do  V 

16 

Laurent Carolina Peguero Carias 

de Tavarez 402-2224816-9 809-802-7127 

Direccion Secretaria, Direccion 

General de Servicios 

Generales laurent.peguero@minerd.gob.do  II 

17 Lorenne Gisselle Paredes Rosario 001 1866494 5 829 907 2612 

Supervisor, Almacen y 

suministro del Minerd lorenne.paredes@minerd.gob.do  III 

li 

la 

18 Luisa Escalante 809-594-7484 

Enc. de Pruebas 

Nacionales 10-06 luisa.escalante@minerd.gob.do  V 

19 

Manuel Alberto De la Rosa 

Polanco 001-0136652-4 829-873-9861 

Soporte Técnico, 

Dirección Técnico 

Profesional manuel.delarosa@minerd.gob.do  III 	-, ,,.pfII  p,,,,,j,le,12,, 

20 Margaret Almanzar Duarte 0011298800-1 

Asistente, Dirección de 

Orientación y Psicología margaret.almanzar@minerd.gob.do  II 

21 Marlene Núñez de Hidalgo 001-1468392-3 

829-905-2112 ext. 

3553 

Coordinadora Adm., 

Dirección de 

Comunicación Y 

Relaciones Públicas Marlene.nunez@minerd.gob.do  IV )042,44 	ít 4.1.9, 

22 Mayra Alejandra Abreu Lorenzo 224-0049679-4 829-491-9692 

Auxiliar, Dirección de 

Orientación y Psicología Mayra.abreu@minerd.gob.do  II 

 ra.  
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23 Mercedes Dilania Diaz Santana 001-0119789-5 809-890-2822 

Técnico Abogado, 

Organo Tecnico del 

Consejo Nacional de 

Educacion mercedes.diaz@minerd.gob.do  IV k 

24 Miriam Martinez Guzman 001-1382682-0 809 796 6600 

Asesora, División de 

Procesamiento de 

Acciones de Personal miriam.martinez@minerd.gob.do  V 

25 

Ramon Antonio Rodríguez 

Santiago 001- 1313834- 1 849 352-2496 

Coordinador Docente, 

Jornada Escolar 

Extendida ramon.rodriguezsa@minerd.gob.do  IV 

26 Ramona Jaquez Paniagua 0120098595-8 829-678-9707 

Analista de recursos 

humano distrito 02-05 ramona.jaquez@minerd.gob.do  IV 

27 Robert Garot Lugo 001-0046085-6 849-879871-7 

Tecnico de Redes, 

Departamento de 

Administración robert.garot@minerd.gob.do  III 

.--''• 

28 

Ruben Alexander Canario 

Montero 014-0014004-0 829-929-6828 _GnrtAn 

uirector ae 

Infraestructura Inclusiva, 

Dirección General de 
Amhinnt.I ,, Ruben.canario@minerd.gob.do  V 

29 Sandra Yocasta Rodríguez Caba 001-0151897-5 809-984-6603 

y Prueba del 

Viceministerio de 

Certificación Docenta sandra.rodriguezc@minerd.gob.do  V 
ozpli,  c.A..) 

30 

Yaneiris Aurora Garabito 

Gonzalez 223-0100844-1 809-893-4563 

Directora, Reintegro y 

Confecciones de 

cheques Yaneiris.garabito@minerd.gob.do  V 

31 
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áráll REGISTRO DE PARTICIPANTES FO-SGC-001 

Versión: 04 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 	___ 	de 
Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Ético y Disciplinario de la Ley No. 41-08 de 

Función Publica y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales 

Tipo: 	Interna Externa 
X 

Fecha: 21/05/2021 Lugar: Ministerio de Educación (MINERD) Area organiza actividad: Dirección de Relaciones Laborales 

(DIRELAB) 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Allen Martinez Reynoso (Analista) 

No. Nombre y apellido 

Cédula 

(llenar sólo si el convocante 
lo requiere, en caso 

contrario colocar NIA) 

Institución/ Área Cargo E-mail o Teléfono 
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01» REGISTRO DE PARTICIPANTES 
FO-SGC-001 

Versión: 04 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 	de AI,IINISIRAI.IÓN 

Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de la Ley No. 41-08 de 

Función Publica y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales 

Tipo: 	Interna Externa 
X 

_Fecha: 21/05/2021 Lugar: Ministerio de Educación (MINERD) Area organiza actividad: Dirección de Relaciones Laborales 

(DIRELAB) 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Allen Martinez Reynoso (Analista) 

No. Nombre y apellido 

Cédula 
(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución/ Área Cargo E-mail o Teléfono 
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I 
ma REGISTRO DE PARTICIPANTES 

FO-SGC-001 

Versión: 04 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 	de I 	,• I 	l I,  

Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de la Ley No. 41-08 de 

Función Publica y su Reglamento No. 523-09 de Relaciones Laborales 

Tipo: Interna Externa 
X 

_ 
Fecha: 21/05/2021 Lugar: Ministerio de Educación (MINERD) Area organiza actividad: Dirección de Relaciones Laborales 

(D1RELAB) 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Allen Martinez Reynoso (Analista) 

No. Nombre y apellido 

Cédula 
(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución/ Área Cargo E-mail o Teléfono 
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